
 
 

 

БАСПАСӨЗ ХАБАРЛАМАСЫ 

 

 

FORTELEASING ЖАРҒЫЛЫҚ КАПИТАЛДЫ ҰЛҒАЙТТЫ 

 

Құрметті серіктестер мен клиенттер, 

2025 жылғы 29 қаңтарда ForteLeasing компаниясы жарғылық капиталды 3 млрд теңгеге 

ұлғайту процесін сәтті аяқтағанын хабарлауға қуаныштымыз. Бұл қадам ForteLeasing 

компаниясының нарықтағы позициясын ұзақ мерзімді нығайтуға бағытталған қоғамды 

дамыту стратегиясы шеңберінде біздің бас компаниямыздың ForteBank қолдауымен жүзеге 

асырылды. 

      Бұл біздің клиенттеріміз бен серіктестеріміз үшін нені білдіреді? 

* Компанияның қаржылық тұрақтылығы мен сенімділігін арттыру 

* Лизингтік өнімдер мен қызметтер спектрін кеңейту 

* Инновациялық шешімдер мен технологиялық жақсартуларды енгізу 

* Бизнес үшін қаржыландырудың қолжетімділігін арттыру 

    ForteBank бас компаниясы Қоғамның Даму стратегиясы шеңберінде ForteLeasing-ті 

жыл сайынғы капиталдандыруды жоспарлайды, бұл компанияның тұрақты өсуін, 

қолжетімді қаржыландыру көлемін ұлғайтуды және біздің клиенттеріміз бен серіктестеріміз 

үшін мүмкіндіктерді одан әрі кеңейтуді қамтамасыз етеді. 

Бұл маңызды кезең бізге стратегиялық бастамаларды жүзеге асыруға, клиенттеріміз бен 

серіктестерімізді одан да жоғары деңгейде қолдауға, сондай-ақ компанияның нарықтағы 

позициясын нығайтуға мүмкіндік береді. 

Клиенттерімізге және серіктестерімізге сенім мен қолдау үшін алғыс айтамыз! Бұл 

өзгерістер Қазақстан экономикасын дамыту үшін жаңа мүмкіндіктер ашатынына 

сенімдіміз. 

 

Құрметпен, 

ForteLeasing Командасы 

  



 
 

 

ПРЕСС-РЕЛИЗ 

 

 

FORTELEASING УВЕЛИЧИВАЕТ УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ 

 

Уважаемые партнеры и клиенты, 

Мы рады сообщить, что 29 января 2025 года компания ForteLeasing успешно завершила 

процесс увеличения уставного капитала на 3 млрд тенге. Данный шаг был осуществлен при 

поддержке нашей материнской компании ForteBank в рамках Стратегии развития 

Общества, направленной на долгосрочное укрепление позиций ForteLeasing на рынке. 

      Что это значит для наших клиентов и партнеров? 

• Усиление финансовой устойчивости и надежности компании 

• Расширение спектра лизинговых продуктов и услуг 

• Внедрение инновационных решений и технологических улучшений 

• Повышение доступности финансирования для бизнеса 

    Материнская компания ForteBank в рамках Стратегии развития Общества 

планирует ежегодную капитализацию ForteLeasing, что обеспечит стабильный рост 

компании, увеличение объема доступного финансирования и дальнейшее расширение 

возможностей для наших клиентов и партнеров. 

Этот важный этап позволит нам реализовывать стратегические инициативы, поддерживать 

наших клиентов и партнеров на еще более высоком уровне, а также укреплять позиции 

компании на рынке. 

Благодарим наших клиентов и партнеров за доверие и поддержку! Мы уверены, что эти 

изменения откроют новые возможности для развития экономики Казахстана. 

 

С уважением, 

Команда ForteLeasing 


